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ASUMISEN PÄIVÄÄ TORSTAINA 
8.6. KLO 11-14.

Liimattala okt  148 m2

Riihitie 32. 5h, tupakeittiö, s, wc. C2018*. Tämä laa-
jasti ja taidokkaasti vuonna 2005 remontoitu koh-
de sijaitsee maaseudun rauhassa omalla 1,7 ha:n 
tontilla ja pitää sisällään asuintalon, piharakennuk-
set ja vielä aivan hurmaavan erillisen pikkumökin 
ja pihasaunan jotka ovat omalla tontillaan, tämän 
tontin koko on 5200 m2. Varaa itsellesi sopiva esit-
telyaika! Mh. 155.000 €.  543852

Konginkangas okt  117/121 m2

Kaunolantie 5. 4h,k,ph,s. F2018*. Kodikas 1950-lu-
vulla rakennettu omakotitalo, jota on vuonna 
1970-luvulla laajennettu, omalla aurinkoisella 4700 
m2 tontilla. Vapautumassa sinun ja perheesi käyt-
töön nopeasti. Soita ja varaa oma esittelyaika. 
Mh. 65.000 €.  553826

Konnevesi vapaa-ajan asunto 26,5 m2

Sirkkamäentie 1220. 1h, tupa, kk. Ei lain ed. e-tod.
Konneveden Sirkkamäessä sijaitsee aivan ihana hir-
sinen kokonaisuus Kotalammen rannalla. Iso vehreä 
pihapiiri, tästä myydään määrä-alana noin 2 heh-
taarin pala. Saunarakennus valmistui 1992, jonka 
jälkeen päärakennus 2002. Molemmat ovat Honka-
rakenteen paketteja Nestori A ja Lumitähti 4 B. Tie-
tenkin etelärannan puolella! Mh. 99.000 €. 555619

Kalaniemi vapaa-ajan asunto  10 m2

Vanhatie 357 I. Sauna ja pukuhuone. Ei lain ed. 
e-tod. Kajamalammen rannalta vuonna 2010 val-
mistuneet rantasauna, liiteri ja puucee. Rannasta 
on jokiyhteys Keitele-järvelle. Tähän voi rakentaa 
tilavan päärakennuksen. Tie on perille. Sähköliit-
tymä on erikseen saatavilla. Oma 3600 m2 tontti. 
Mh. 49.000 €.  552375
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Tervetuloa asuntokaupoille!

HYVÄÄ ASUNTOKAUPPAKESÄÄ 2023

Lisää kohteitamme löydät osoitteesta www.op-koti.fi

Sanna Seppänen
kiinteistöassistentti 

0440 215469

SUUNNITTELETKO 
ASUNTOSI  

VUOKRAUSTA  
ÄÄNEKOSKELLA?

OP Kodin vuokra- 
välittäjä Sanna  

auttaa toteuttamaan 
parhaan mahdollisen 

lopputulokseen.

Arja Pilvinen
LKV

050 368 7835

Heikki Koljonen
LKV

050 349 8543

Mira Kauppinen 
LKV

040 660 9534

Mira Kauppinen LKV
040 660 9534
Mira toimii myös 

Ääneseudun alueella

Suolahti vapaa-ajan asunto  66/68 m2

Mansikka-ahontie 169. Tupakeittiö, makuuhuone, sauna. Ei lain ed. e-tod.Tämä viehättävä kokonaisuus 
sijaitsee loistavalla paikalla Suojärven rannalla, viiden kilometrin päässä Suolahden keskustasta. Oma tont-
ti on suuri, 1,0500 hehtaaria, rantaan viettävä ja pääosin nurmetettu. Mh. 128.000 €.  553599

Tarjoamme hyvät  Tarjoamme hyvät  
pullakahvit!pullakahvit!

Viikon kesäkotiViikon kesäkoti

Voit osallistua sähkögrillin arvontaan.  
Jutellaan samalla asumisen tarpeista, 

 kesämökkiasioista tai asunnon vuokrauksesta. 
Saat mukaasi uusimman  
Tervetuloa Kotiin -lehden.

Valitse Suomen luotetuin  
ja asiantuntevin.


